АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018  года  № 172
с. Кичменгский Городок

Об утверждении плана внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год
 В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Кичменгское от 01.06.2015 №45 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрацией сельского поселения Кичменгское», администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля сельского поселения Кичменгское на 2019 год  (прилагается).
2. Возложить контроль за соблюдением данного постановления на начальника финансового отдела (финансиста) – Савельеву Г.Н.
По поручению главы сельского поселения
Первый заместитель главы                                                            В.И. Дурягина

Утвержден

Постановлением администрации
 сельского поселения Кичменгское
от 19.12. 2018 года  №172

План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля сельского поселения Кичменгское на 2019 год
	N п/п
	Наименование объекта контроля
	Адрес местонахождения
	Метод контроля
	Ответственные исполнители
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация сельского поселения Кичменгское
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий р-н, село Кичменгский Городок, ул. Юбилейная, дом 44
	Выездная проверка
	Начальник финансового отдела (финансист) – Савельева Галина Николаевна
	Контроль за начислением заработной платы
	февраль

2018 года
	июнь

	2
	БУК «Кичменгское СКО»
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий р-н, село Кичменгский Городок, ул. Юбилейная, дом 44
	Выездная проверка
	Начальник финансового отдела (финансист) – Савельева Галина Николаевна
	Контроль за начислением заработной платы
	февраль 2018 года
	июнь

	1
	Администрация сельского поселения Кичменгское
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий р-н, село Кичменгский Городок, ул. Юбилейная, дом 44
	Выездная проверка
	Начальник финансового отдела (финансист) – Савельева Галина Николаевна
	Контроль за командировочными расходами
	май

2018 года
	ноябрь

	2
	БУК «Кичменгское СКО»
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий р-н, село Кичменгский Городок, ул. Юбилейная, дом 44
	Выездная проверка
	Начальник финансового отдела (финансист) – Савельева Галина Николаевна
	Контроль за командировочными расходами
	май
2018 года
	ноябрь